Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 15/2022 - PLC-GAB/CPL/RTR/IFMTRETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 15/2022 - PLC-GAB/CPL/RTR/IFMT

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO-GROSSO CAMPUS PONTES E LACERDA-FRONTEIRA OESTE,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº. 2234/2022 de 30 de agosto de 2022, e considerando o
Edital nº 15/2022 - PLC-GAB/CPL/RTR/IFMT,

RESOLVE:RESOLVE:

I-Alterar as datas previstas no cronograma do Edital nº 15/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CRONOGRAMA:

12.1. 12.1. A tabela a seguir apresenta as datas referentes ao cronograma do presente Edital:

ETAPASETAPAS DATASDATAS

Publicação do Edital 26/08/2022

Período de Inscrição 29/08/2022 a 14/09/202229/08/2022 a 14/09/2022

Homologação das Inscrições 15/09/2022

Período de Avaliação 16 a 17/09/2002

Resultado Preliminar 19/09/2022

Período para Recursos 20/09/2022

Análise dos Recursos 21/09/2022

Publicação do Resultado Final 23/09/2022

II- As demais disposições constantes no Edital nº 15/2022 permanecem inalteradas.

                                                                                        Pontes e Lacerda-MT, 09 de setembro de 2022.

LILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRALILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRA
Substituta Eventual da Direção-Geral

IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste
Portaria IFMT nº 2.234, 30.08.2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Liliane Silva Pena OliveiraLiliane Silva Pena Oliveira, DIRETOR - CD - PLC-DGDIRETOR - CD - PLC-DG, em 09/09/2022 11:12:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412122
289e09ab5e

	Documento assinado eletronicamente por: